
l/jfre M2 /W/9 6 2c- čtou, -tS". 6./?<%>
-pr<? cW ví/. $ .

SMLOUVA O N Ä J M U $-ij /ooW^
nebytových prostor pohostinství v® Dmýšticich, uzavřená podle zák. 
č. 116/90 Sfe®, o nájmu a podnájmu nebýt« prostor
S333S3S»SXt8SI383S81883S08Sa833ISSS33»SSa3BSSaS8S8S838388SSB8S33

Vlastník objekty město Milevsko, sestoupené starostou města 
p. Ing. Josefem H 0 R K f i , dále jen pronajimatel 
na straně jedné

TÄ0QR0WÄ
V 3 SIM MC O,o o © * ® o <a a © o o © o • o

, nar. dne: ...... ............ .
...... , bytem Dmýštice čp® 20 -

pani Helena 
rodné Číslo: 
dále jen nájemce na straně druhé 
jsou smluvními stranami, které ke dni 1. dubna

V 4 /í;v5

1992 uzavřely
tuto nájemní smlouvu®

i- ýr <2
Pronajimatel přenechává nájemci padle ustanoveni §§ 2 i 3 zákona 
č. 116/90 Sbe, do užíváni prastarý v objektu budovy pohostinství 
ve Dmýšticich k účelu poskytováni pohostinských služeb* ~ 
Pronajímané prostory jsou © celkové podlahové ploše 133 
s účelem využiti /lokál - 48 m2, kuehyně-19 m2, spíž •*•9 m2*, 
sklep /2x/ « 45 m2, pánské a dámské UC celkem 12 m2/.

II.
Užívací poměr vzniká dnem .1« dubna 1992 - a jeho trváni se sjednává 
na dobu u_ r Č i t o u 5 Let tjm dp 11 ^ hřaaniJlpřičemž
tato smlouva je vypovídítě ina pouze podle S 9 odst. 2, pism. a - § 
a. odst® 3, pism® a - ee
Dohodou mezi pronajimatelem a nájemcem je stanovena tříměsíční 
vápovědni Lhůta.
Nedodrženi písemné formy výpovědi a neuvedeni důvodu, proč je podává* 
na, má za následek neplatnost tohoto právnils® úkonu®

q/rfb 
y/j/, 
/' M-5/ -

III.
Úhrada za uživáni nebytových prostor, přenechávaných touto smlouvou 
byla propočtena podle ustanoveni vyhl. č. 585/90 Sb0, © cenové regu* 
Láci nájemnih* z nebytových prostor a na základě žádosti nájemce 
snížena rozhodnutím Městské rady v Milevsku /č. usneseni 83/92/ 
na smluvní částku 5*000,* Kčs/1 kalendářní rok.

V návaznosti na vydáni nových nebo doplňujících předpisů 
ke stávajícím zákonům může dojit k úpravě nájemného v případě 
zrušeni regulace cen a dále v souvislosti s valorizaci nájemného. 
Výši nájemného je možno změnit /na vyšli částku/ i po zjištěni 
hospodářského výsledku provozovny a nájemce je povinen nejpozději 
do 25. ledna každého roku trvání užívacího poměru předložit 
vyúčtováni výsledku předchozího roku. Pokud toto ustanoveni nájemní 
smlouvy nesplní, bude v daném roce vyměřeno základní nájemné 
podle sazeb vyhl. Č® 585/90 Sfe., - bez sníženi.



2
áhrada nájemného bud© prováděna čtvrtletně v částkách I 1.250,- Kčs. 
Předpis úhrady nájemného a terminy splatnosti?

I« čtvrtletí
II.
III.
IV.

do 5. 2e běžného roku 
do 5. 5 a 
do 5. 8. 
do 5. 11.

Bankovní spojeni?

v částce 1.250,- Kčs 
" 1 .250,,- Kčs
" 1 .250,- KČS
" 1.250,- Kčs

účet čislo 19-821-271/0100 veden u Komerční banky Písek 
variabilní symbol? 391591
konstantní symbol; 2618 /úhrada příkazem/

2619 /úhrada složenkou/
Úhrada za rok 1992 bude provedena od II. čtvrtletí, t. j. od 5. 5.
Služby, spojené s užíváním objektu - nebytových prostor budou zaj li
bovány a hrazeny přímo nájemcem - dodávka vody, et« proudu, odvoz 
odpadků, úklid chodníku a přilehlého prostranství.
Předmětem nájmu neni společenský sál, protože vlak bude jeho poměrná 
část nájemcem využívána /přistup na WC/,ř.bude nájemce za tuto úlevu 
zajišťovat úklid sálu.

IV.
Pronajimatel přenechává smluvené prostory nájemci do užíváni a zava
zuje se provádět opravy, vyplývající z ustanoveni zákona č. 116/90 Sb., 
jejichž potřeba vznikne v průběhu trváni užívacího poměru. Opravy, 
které má pronajimatel provést, je nájemce povinen nahlásit bez zbyteč
ného odkladu a umožnit jejich provedeni.
Nesplněním této povinnosti se stává nájemce plně zodpovědný za škody, 
kfeeré tirato pronajimateli vzniknou a náklady, vynaložené na odstraně
ni pozdně nahlášených závad budou nájemci vyúčtovány k tíži.

V .
Nájemce se zavazuje, že pronajaté prostory bude užívat v rozsahu 
a k účelu, dohodnutém touto nájemní smlouvou*
Pokud bude provádět stavební úpravy pronajatých prostor /potřebné 
k zajištěni činnosti Jiájemee/,vyžádá si předem souhlas pronajimatele 
a vyjádřeni odboru výstavby a ŽP Městského úřadu v Milevsku včetně 
stavebního povoleni*

VI*
Pokud nájemce provede opravy za pronajimatel© má nárok - po předloženi 
dokladů na slevu z nájmu. Tyt© opravy musí nájemce předem projednat 
s pronajimate lem, předložit předběžnou kalkulaci výše nákladů a 
na základě písemné dohody bude moci tyt© opravy provést.
Pokud nebude splněno ustanoveni tohoto odstavce nájemní smlouvy a 
nájemce b®2 předeh©2i dohody provede opravy, nebudou mu pronajimatelem 
odečteny náklady z nájmu.

VII.
Nájemce je oprávněn užívat nebytové prostory v rozsahu a k účelu 
dohodnutém ve smlouvě. J@ povinen hradit náklady, spojené s obvyklým 
užíváním a udržováním nebytových prostor.



- 3 ~

Nájemce se zavazuje, že veškeré šKody, které vzniknou p® jdofeu trváni 
užívacího poměru v souvislosti § jeh© Činnosti, dá na vlastni náklady 
odstranit a stejně tak se zavazuje nahradit škody, které byly na před 
mětu nájmu a jeh© trvalých součástích způsobeny jim neb® jinými 
subjekty, které jsou či byly v jeho službách, pracovním neb® jiném 
spojeni«

VIII«
Nájemce prohlašuje, že je mu stav nebytových prostor dostatečně znám, 
viz předávací protokol«

IX«
Nájemce nemůže bez předchozího souhlasu pronajimatele přenechat prona 
jaté prostory nebo jejich část jiné právnické neb® fyzické ©sobě 
do podnájmu« Soú&áas pronajimatele musí mit písemnou formu«

X.
Nájemce je povinen umožnit pronajimateli přistup do nebytových 
prostor: a/ za účelem provedeni potřebných oprav

b/ za účelem kontroly, zda jsou -nebytové prostory 
užívány v rozsahu a k účelu daném smlouvou® 

c/ kontrola, zda nebyly provedeny stavební úpravy 
bez souhlasu pronajimatele.

d/ za účelem prověřeni, zda nájemce řádně užívá a pečuje 
o pronajaté prostory /včetně úklidu apod«/.

XI«
Ke změně ustanovení nájemní smlouvy může dojít v návaznosti na vydáni 
nových nebo doplňujících předpisů ke stávajícímu zákonu č. 116/90 Sb« 
o nájmu a podnájmu nebytových prostor«
Změny ve výpočtu nájmu - viz část III« této nájemní smlouvy«

XII«
Obsah této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 
pronajimatelem a nájemcem, jinak jsou veškeré změny nájemní smlouvy 
nepla tné«

V Milevsku 20. března 1992

pronajimatel nájemce

Vyhotovila: E. Sýkorová - odbor HS


